Sed pocius largitalibus et beneficijs fidelium grati largitari bonorum omnium reddant debita laudis officia. Cum scriptura teste. Sancta et sabubris sit cogitatio pro defunctis exorare ut a periculis soluantur.

Ad intelligenciam autem eorum, que in hoc libro continentur est sciendum obitum ubicunque plura nomina sub illa diccione item copulantur, vel que uno in die conscribuntur et coniunguntur, simile sunt celebranda atque uno die agenda. Sunt autem et plura nomina fidelium in hoc libro descripta non propter anniversaria sed propter sepulturam nobiscum pijs desiderijs acceptam qui nihilominus propter affectum devotum quem ad fratres atque locum dum viverent habuerunt.

Fratribus merito debent sinceriter esse recommendati in generali uel singulari.

Quorum eciam aliqui plures bona verba fauore et opere diuinis essent fratribus exhibuerunt. Quibus retribuatur dominus Jhesus qui est beuedictus in secula Amen.